EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2024

A Comissão Interna do Processo Seletivo para Coordenadores de Polo EaD UAB, designada pela Portaria
Nº 361/2024, publicada no Diário Oficial de 14 de março de 2024, torna público as datas e horários para
a realização da Etapa II – Entrevista do Processo Seletivo interno para seleção de professores e
coordenadores pedagógicos da Rede Pública Estadual de Ensino para a função de Coordenador de Polo
de Apoio Presencial da Universidade Aberta do Brasil na Bahia (UAB/BAHIA).
Cada candidato deverá acessar o link no dia e horário vinculados a sua matrícula para a realização da
Etapa II – Entrevista.

DIVULGAÇÃO DAS DATAS E HORÁRIOS

ETAPA II – Entrevista

Matrícula Polo Entrevista Horários Link para entrevista

11531501 Itapetinga 24/05/2024 8h

https://meet.google.com/yth-zwfh-byc

11365750 ou
11393991

Alagoinhas 24/05/2024 8h30

11452856 Alagoinhas 24/05/2024 9h

11246333 Barreiras 24/05/2024 9h30

11244362 Barreiras 24/05/2024 10h

92049179 Barreiras 24/05/2024 10h30

11455629 Conceição do Coité 24/05/2024 11h

11510068 Conceição do Coité 24/05/2024 11h30

11553047 Juazeiro 27/05/2024 8h

https://meet.google.com/yth-zwfh-byc

11456412 Euclides da Cunha 27/05/2024 8h30

11540478 Euclides da Cunha 27/05/2024 9h

85201000 Feira de Santana 27/05/2024 9h30

11457060 Feira de Santana 27/05/2024 10h

92007437 Feira de Santana 27/05/2024 10h30

85200881 Feira de Santana 27/05/2024 11h

11255066 Feira de Santana 27/05/2024 11h30

11456431 Feira de Santana 28/05/2024 13h30

https://meet.google.com/yth-zwfh-byc

11459180 Ilhéus 28/05/2024 14h

11312696 Ilhéus 28/05/2024 14h30

11416974 Ilhéus 28/05/2024 15h

11559178 Ipiaú 28/05/2024 15h30

11450184 Ipiaú 28/05/2024 16h

11333129 Itaberaba 28/05/2024 16h30

92004199 Itapetinga 29/05/2024 8h

https://meet.google.com/yth-zwfh-byc

11314538 Itaberaba 29/05/2024 8h30

85201126 Itaberaba 29/05/2024 9h

85201213 Itabuna 29/05/2024 9h30

11530690 Itabuna 29/05/2024 10h

11309876 Itabuna 29/05/2024 10h30

https://meet.google.com/yth-zwfh-byc
https://meet.google.com/yth-zwfh-byc
https://meet.google.com/yth-zwfh-byc
https://meet.google.com/yth-zwfh-byc

11450564 Itabuna 29/05/2024 11h

11239818 Itapetinga 29/05/2024 11h30

11383526 Juazeiro 29/05/2024 13h30

92018012 Paulo Afonso 29/05/2024 14h

11239956 Paulo Afonso 29/05/2024 14h30

11392898 Paulo Afonso 29/05/2024 15h

85200911 Pintadas 29/05/2024 15h30

11239415 Pintadas 29/05/2024 16h

11312693 Riachão do Jacuípe 29/05/2024 16h30

11553182 Ribeira do Pombal 29/05/2024 17h

11256550 Macaúbas 29/05/2024 17h30

92007413 Jeremoabo 29/05/2024 18h

11335629 Juazeiro 29/05/2024 18h30

85200081 Ribeira do Pombal 03/06/2024 8h30

https://meet.google.com/yth-zwfh-byc

92004171 Ribeira do Pombal 03/06/2024 9h

11538172 Ribeira do Pombal 03/06/2024 9h30

92003618 Salvador  Paralela  IAT 03/06/2024 10h

11438496 Salvador  Paralela  IAT 03/06/2024 10h30

85201503 Salvador  Paralela  IAT 03/06/2024 11h

11454753 Salvador  Paralela  IAT 03/06/2024 11h30

11495811 Seabra 03/06/2024 13h30

11378462 Seabra 03/06/2024 14h

85200689 Teixeira de Freitas 03/06/2024 14h30

11410053 Teixeira de Freitas 03/06/2024 15h

11412374 Vitória da Conquista 03/06/2024 15h30

92004005 Vitória da Conquista 03/06/2024 16h

85200802 Vitória da Conquista 03/06/2024 16h30

11247117 ou
11275002

Vitória da Conquista 04/06/2024 13h30

https://meet.google.com/yth-zwfh-byc

11344327 Salvador  Paralela  IAT 04/06/2024 14h

11529689 Salvador  Paralela  IAT 04/06/2024 14h30

11346901 Salvador  Paralela  IAT 04/06/2024 15h

85201454 Salvador  Paralela  IAT 04/06/2024 15h30

11546205 Salvador  Subúrbio 04/06/2024 16h

11380802 Salvador  Subúrbio 04/06/2024 16h30

11377349 Salvador  Subúrbio 05/06/2024 8h

https://meet.google.com/yth-zwfh-byc

11540682 Salvador Paralela IAT 05/06/2024 8h30

85201319 Santa Maria da Vitória 05/06/2024 9h

85200306 Santa Maria da Vitória 05/06/2024 9h30

11553034 Santa Rita de Cássia 05/06/2024 10h

11510261 Seabra 05/06/2024 10h30

11509368 Seabra 05/06/2024 11h

92004620 Seabra 05/06/2024 11h30

https://meet.google.com/yth-zwfh-byc
https://meet.google.com/yth-zwfh-byc
https://meet.google.com/yth-zwfh-byc